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گزارش
محسنی اژه‌ای: 

مبارزه با فساد مردم را امیدوارتر می‌کند
 کشور چه نیازی 

به برنامه توسعه دارد؟!

این روزها در همه محافل فنی و کارشناسی 
اقتصادی بحث لایحه برنامه هفتم توسعه کشور 
مطرح است و همه درد آشنایان این مرز و بوم 
با حساسیت و دل نگرانی مسائل مطروحه در 

کمیسیون تلفیق را به دقت رصد میک‌نند.
اما این سوال به ذهن خیلی‌ها متبادر می‌شود وقتی 

که از خود می‌پرسند؛
الف(- با توجه به ناکامی‌های نسبی در اجرای 
برنامه‌های اول، دوم و سوم توسعه توسط دولت‌ها!

ب(- وقتی دولت‌ها در اجرای برنامه‌های توسعه 
چهارم، پنجم و ششم بطور کامل و مطلق ناکامی 

داشته‌اند!
حال دیگر چه نیازی به برنامه هفتم می‌باشد؟ 
آیا می‌خواهیم فقط زونکن‌ها و کلاسورهای 

کتابخانه‌های دفاتر مدیران را رنگی و پر کنیم؟
وقتی که برنامه‌های قبلی الفبای زیرساخت 
توسعه‌ای کشور بوده‌اند و موارد اصلی و مهمی 
برای رسیدن به قله های پیشرفت و ترقی آن 
برنامه‌ها به سرانجام نرسیده خب قطعاً بدون وجود 
زیرساخت‌های قبلی نرم افزاری و سخت افراری 
نمی‌توان که بنیاد کی برنامه دیگر را طراحی و 

پی ریزی کرد.
سوال اذهان درگیر و دلسوز اقتصاد کشور این است 
وقتی که هنوز در تحقق ابتدایی ترین برنامه‌های 
توسعه همه جانبه کشور در تمام شئونات اجرایی 
نشده چگونه می‌توان مثلًا به تحقق برنامه‌های 

زیرساختی در احداث نیروگاه‌های برق برسیم؟
موضوع دردناکتر این که براساس آخرین اخبار 
واصله از مجلس کمیسیون رسیدگی کننده به 
برنامه‌های هفتم با تغییرات وسیع در لایحه ارسالی 
دولت و با اضافه کردن ده‌ها برنامه و حکم دارای بار 
مالی بیش از ۲۰هزار همت کسری به آن تحمیل 
کرده است و بدون مشخص کردن منبع و یا منابع 
تامین این عدد نجومی و کهکشانی، باعث می‌شود 
تا در آینده دولت‌های فعلی و بعدی نیز دچار 
مشکلات اساسی و بنیادی شود و کشور با بحران 

دست و پنجه نرم کند.
خبرگزاری ایرنا گزارش داده است که دولت 
لایحه را با ۱۱۸ ماده شامل ۷۲۶ حکم به مجلس 
تحویل داده و کمیسیون تلفیق در اقداماتی عجیب 
۱۰۶حکم را حذف و۹۹۱حکم جدید در قالب مواد 

مختلف به آن افزوده است!
بنا بر این گزارش، کمیسیون برنامه هنگام 
رسیدگی به لایحه دولت، در مصوباتی خارج از 
منطق، ریاضی و محاسباتی ۱۶هزار همت به 
هزینه‌های دولت افزوده و ۳ هزار همت هم از 
درآمدهای دولت کاسته است که به این ترتیب 
۲۰هزار همت کسری بدون منبع تامین مشخص 

به آن تحمیل کرده است!
با توجه به اوضاع و احوال کشور و این دستکاری‌های 
غیر کارشناسی راهی جز متوقف کردن بررسی آن 
در صحن علنی مجلس نیست و این برنامه نمی 
تواند علناً تامین کننده منافع کشور و مردم باشد.

لذا به همین دلیل است که این سوال در اذهان 
شکل می گیرد که اصولا کشور چه نیازی به برنامه 

توسعه‌ای با این شکل و شمایل دارد؟
البته جای شکر آن باقی است که شورای نگهبان 

باید آن را تأیید کند!

نکته‌سنج!

رئیس قوه قضاییه گفت: دادستان‌های ما به عنوان 
مدعی‌العموم در راستای تضمین و تحکیم امنیت روانی 
مردم، در قبال افرادی که مبادرت به انتشار مطالب کذب و 
دروغ میک‌نند، اقدامات مقتضی و قانونی را به عمل آورند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسام 
والمسلمین محسنی اژه‌ای دیروز در نشست شورای عالی 
قوه قضاییه، ضمن تبرکی حلول ماه ربیع‌الاول اظهار کرد: 
ماه ربیع‌الاول ماه ایثار، انفاق، مواسات، وحدت و تبیین 
است؛ ان‌شاء‌الله بتوانیم از فیوضات این ماه پر فضیلت 

بهره‌مند شویم.
رئیس قوه قضاییه با اشاره به تلاش دشمنان و بدخواهان 
برای ایجاد ناامنی در کشور طی روزهای اخیر، اظهار کرد: 
دشمنان و شیطان ‌صفتان و شیطان بزرگ طی روزهای 
اخیر تمام توان و امکانات خود را به کار گرفتند تا در کشور 
ما ایجاد ناامنی کنند، اما بواسطه بصیرت و ولایتمداری 
مردم متدینّ ایران اسامی و همچنین هوشیاری و تدابیر 
و هماهنگی کم‌نظیر نیروهای حافظ امنیت مردم، دشمنان 
در این تلاش و سرمایه‌گذاری خود عایدی جز شکست 

نداشتند.
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: سال گذشته ممکن بود 
برخی افراد بر عدم اطلاع از توطئه‌های دشمنان و یا صرف 
معترض بودن تایکد کنند، اما اکنون با همگان اتمام حجت 
شده است لذا مسئولان قضایی در دادسرا و دادگاه در قبال 
آن دسته از عناصری که به خواست دشمن و ضدانقلاب 
عمل کرده و تهییج و دعوت به آشوب میک‌نند، برخورد 
قانونی، متناسب و بازدارنده را به عمل آورند و نسبت به 
این قضیه حساسیت داشته باشند و احیاناً ساده‌انگاری 

صورت نگیرد تا شیطان‌صفتان برای مباردت به برخی 
اعمال ترغیب شوند.

وی با اشاره به عزم جزم دستگاه قضایی برای مبارزه با 
فساد و مفسدین در همه ساحت‌ها گفت: امروز خواست و 
توقع مردم متدین و انقلابی ما برخورد با فساد و مفسدین 
در هر مرتبه و مقام و ساحتی است؛ بر خلاف اعتقاد برخی 
افراد مبنی بر اینکه مبارزه با فساد و مفسدین ممکن 
است موجبات ناامیدی مردم را فراهم آورد، باید تایکد 
 کنم که اتفاقاً بالعکس، مبارزه با فساد و مفسد، مردم را 

امیدوارتر میک‌ند.
رئیس قوه قضاییه بیان داشت: مردم توقع و انتظار دارند که 
با فساد و مظاهر فساد در همه ساحت‌ها اعم از اقتصادی، 
سیاسی، فرهنگی و اجتماعی برخورد شود؛ در همین 
راستا، برخی ناهنجاری‌های اجتماعی نیز سبب ناراحتی 
و تکدرخاطر مردم می‌شود؛ در این زمینه مردم ما از 
دستگاه‌های اطلاعاتی و انتظامی نیز توقع دارند؛ همانطور 
که بارها تایکد کرده‌ام ضابطین ما موظفند و اختیار دارند 
که با جرائم مشهود برخورد کنند و مرتکب چنین جرائمی 

را تحویل دستگاه قضایی دهند؛ مسئولان قضایی ذی‌صلاح 
نیز موظفند مطابق با قانون و انصاف و ضمن توجه به 
تمام جوانب و ابعاد موضوع، تصمیمات مقتضی را در قبال 
مرتکبین جرم مشهود اتخاذ کنند؛ در این زمینه نیاز به 

تلاش و توجیه بیشتر وجود دارد.
وی افزود: دادستان‌ها ما به عنوان مدعی‌العموم در راستای 
تضمین و تحکیم امنیت روانی مردم، در قبال افرادی که 
مباردت به انتشار مطالب کذب و دروغ میک‌نند، اقدامات 
مقتضی و قانونی را به عمل آورند؛ در وهله نخست از این 
قبیل افراد خواسته شود که سند و مدرکی دال بر ادعای 
خود ارائه دهند و چنانچه فرد مزبور، سندی ناظر بر ادعای 
خود نداشت و بر گزاره‌ای دروغ و کذب سماجت داشت، 
طبق قانون با او برخورد شود؛ باید توجه داشت که خواست 
دشمن، انتشار دروغ و فضاسازی و تهدید امنیت روانی 

مردم ما است. 
وی با اشاره به در پیش بودن هفته دفاع مقدس، ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و تجلیل و تکریم همه 
جانبازان، آزادگان و رزمندگان ۸ سال جنگ تحمیلی، 
اظهار کرد: ما وارث خون‌های مطهر شهدای انقلاب 
اسامی و دفاع مقدس هستیم لذا حق کوچکترین غفلت 
و حرکتی که سبب ناامیدی مردم شود را نداریم؛ ما حق 
نداریم به گونه‌ای زندگی کنیم و سلوک داشته باشیم که 
خدایی‌ناکرده فردی بواسطه زندگی و سلوک ما نسبت به 
نظام یا برخی ارزش‌ها مسئله‌دار شود و خانواده معظم 
شهدا آزرده‌خاطر شوند؛ وظیفه ما در راستای زنده نگه 
داشتن و پاسداشت خون مطهر شهدا بسیار سنگین و 

خطیر است.

مدیر خدمات نرم افزارهای درمانی شرکت مشاور مدیریت و خدمات ماشینی 
تامین اجتماعی، از نشاندارکردن بیماران خاص و صعب‌العلاج در سامانه نسخه 
الکترونکی سازمان تامین اجتماعی به منظور بهره‌مندی از خدمات »صندوق 

حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج« خبر داد.
مهندس رامین معتمد در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تخصیص بودجه به 
صندوق حمایتی بیماران خاص و صعب العلاج در راستای ارتقای سلامت جامعه 
و کاهش مشکلات این دسته از بیماران اظهار کرد: بدنبال این تخصیص بودجه، 
شرکت مشاور مدیریت و خدمات ماشینی تامین به منظور بهره‌مندی بیمه 
شدگان سازمان تامین اجتماعی از این خدمات، امکان نشاندار کردن بیماران 
خاص و صعب العلاج در سامانه نسخه الکترونکی سازمان تامین اجتماعی و 

سایت تایید نسخه سازمان را فراهم کرده است.
به گفته وی، بدین ترتیب امکان نشان‌دار کردن بیمه‌شدگان دارای بیماری‌های 
رتینوپاتی دیابتی، پرفشاری خون، دیابت نوع دو و پرفشاری خون کنترل شده، 
بدون نیاز به تشکیل پرونده، در نسخه الکترونکی و توسط پزشک فراهم شده 

است. همچنین در خصوص سایر بیماریهای تحت پوشش صندوق حمایت از 
بیماران خاص و صعب‌العلاج، بیمه‌شدگان تامین‌اجتماعی پس از تشکیل پرونده 
در مدیریت‌های درمان استانها، به صورت خودکار در این سامانه نشاندار می 

شوند.
وی تصریح کرد: برای این بیماران در بخش نسخه پیچی برای داروهایی که در 
لیست صعب العلاج وجود دارند، با ارسال اطلاعات به سرویس مربوطه در بیمه 

سلامت، سهم صندوق آنها محاسبه و از مبلغ پرداختی بیمار کسر می‌شود.
وی افزود: در صورتیکه به هر دلیلی بیمار دارای شرایط خاص در صندوق مربوطه 

نشاندار نشده باشد، هنگام مراجعه به داروخانه با بررسی سوابق پزشکی و پرونده 
وی، عملیات نشاندار کردن به صورت خودکار اجرا شده و امکان بهره‌مندی از 

مزایای صندوق برای وی ایجاد می‌شود.
به گفته معتمد در صورتی که نسخه از سمت داروخانه حذف شود، امکان حذف 
از سهمیه بیمار نیز فراهم شده است لذا در صورت نیاز در مراجعات بعدی بیمار، 

سهمیه دارویی مربوط برای ایشان لحاظ می شود.
مدیر خدمات نرم افزارهای درمانی شرکت مشاور مدیریت و خدمات ماشینی 
تامین در پایان فراهم کردن امکان ارائه درخواست تشکیل پرونده به صورت 
حضوری در مدیریت درمان استانها و غیر حضوری با مراجعه به سایت تایید 
نسخه درمان به آدرس Darman.tamin.ir ) منوی درخواست بیمه 
شدگان( برای این بیماران و نشاندارشدن مکانیزه بیماران دارای پرونده‌های 
خاص و صعب العلاج )مورد تایید مدیریت های درمان( را از جمله اقدامات 
 انجام شده در راستای ارائه خدمات به این دسته از بیماران توسط شرکت 

خدمات ماشینی برشمرد.

جزییات پوشش بیمه‌ای چند بیماری پرهزینه

بیماران خاص در»نسخ الکترونیک« 
نشان‌دار شدند

وزیر آموزش و پرورش گفت: اعام نتایج آزمون‌های 
استخدامی تابع همکاری بین وزارت آموزش و پرورش و 
سازمان سنجش است، اجازه بدهید از سازمان سنجش 

پیگیری داشته باشیم.
به گزارش مهر، رضا مراد صحرایی، در حاشیه 
چهاردهمین کنگره اتحادیه انجمن‌های اسامی 
دانش‌آموزان در پاسخ به سوال خبرنگار مهر که چه 
زمانی نتایج آزمون‌های استخدامی وزارت آموزش 
و پرورش اعلام خواهد شد، افزود: اعام این نتایج 

تابع همکاری بین وزارت آموزش و پرورش و سازمان 
سنجش است، اجازه بدهید از سازمان سنجش پیگیری 
داشته باشیم. آنها داده‌های نهایی را آماده و اعلام 
کنند؛ طبق آماری که من دارم همین روزها نتایج 
 اعلام می‌شود ولی ممکن است که جواب‌ها با تأخیر 

اعلام شود.
وی تایکد کرد: به محض اعام نتایج اقدامات ما برای 
به کار گماردن برگزیدگان سر کلاس‌های درس آغاز 

خواهد شد.

منتظر اعلام نتایج استخدامی آموزگاری هستیم
با تلاش مأموران یگان ویژه فراجا، تعدادی از لیدرها و 
عناصر خودفروخته که قصد ایجاد ناامنی و آشوب در 

تهران را داشتند شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش فارس، در فراخوان روز شنبه، تنی چند از 
لیدرها و برهم زنندگان نظم و امنیت که قصد ایجاد 
آشوب و ناآرامی در معابر و میادین تهران را داشتند در 
خلال اجرای طرح ارتقاء امنیت توسط مأموران یگان 

ویژه فراجا شناسایی و دستگیر شدند.
از جمله دستگیر شدگان، ۲ نفر از لیدرهای خودفروخته 

بودند که قصد برهم زدن نظم و ایجاد خرابکاری 
و آتش افروزی در »بوستان دانشجو« در چهارراه 
ولیعصر را داشتند که قبل از هرگونه اقدامی با اشراف 
و رصد اطلاعاتی و امنیتی مأموران اطلاعات یگان ویژه 
شناسایی و دستگیر شدند. تعدادی اقلام ممنوعه شامل 
سلاح سرد و باتوم فنری، تعدادی بروشور و دست نویس 
غیرقانونی از عوامل معاند که قصد آشوب و ناامنی در 
جامعه را داشتند کشف و ضبط و همراه دستگیر شدگان 

به مراجع قضایی تحویل داده شد.

دستگیری لیدرها و عوامل خرابکاری در تهران

|‌‌‌‌‌‌‌سه‌شنبه|28 شهریور 1402|شماره 6235| 

اذان ظهر: 11:58 اذان مغرب: 18:24 اذان صبح فردا: 4:26  طلوع آفتاب فردا: 5:50

آگهی تجدید مناقصه عمومی)1402/5016( 

روابط عمومي و آموزش همگاني - شركت آب و فاضلاب استان خوزستان 

ت اول
نوب

شركت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد  به استناد ماده 12 آئین نامه معاملات شرکتهای سهامی آب و فاضلاب شهری و استانی پروژه زیر را به شرکتهای واجد 
شرایط با اطلاعات عمومی مشروحه ذیل از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید  :

نشاني و محل  فروش اسناد مناقصه به شرح ذیل مي باشد:
اهواز- فلكه اول کیانپارس شرکت آّ ب و فاضلاب استان خوزستان-  مدیریت امور قراردادها تلفن 061-33366191

آخرین مهلت تحویل پاکت های  مناقصه  تا ساعت  00 :09  همان روز گشایش پاکت ها   مي باشد .
* محل تحویل پاکتهاي مناقصه : اهواز- کیانپارس فلكه اول شرکت آب و فاضلاب خوزستان طبقه پنجم دفنر مدیریت حراست و امور محرمانه .

* حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه گشایش پاکت ها  بلا مانع است .
* جهت خرید اسناد مناقصه فیش  واریزي به مبلغ 200/000ریال به سیبا 0105064202003 ) غیر قابل استرداد( اهواز - شعب بانك ملي ، بنام شرکت آب و فاضلاب خوزستان 

واریز نمایند.
* هزینه درج آگهي بر عهده برنده مناقصه مي باشد .

* به پیشنهاد های فاقد امضاء مشروط و مخدوش وپیشنهاداتی که بعد از انقضاء مهلت مقرر در فراخوان واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد 
* داشتن گواهینامه تعیین صلاحیت اداره کار و رفاه اجتماعی که در راستای اجرای مصوبه شماره 38326/ت 27506 مورخ 81/09/05 صادر گردیده باشد.

* داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی اداره کار و رفاه اجتماعی که در راستای اجرای مصوبه شماره 135943/ت 27506 ه مورخ 97/10/15 صادر گردیده باشد 
* پیشنهاد دهنده مكلف است معادل  مبلغ سپرده تضمینهای معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب شرکت واریز و یا چك بانكی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد 
ضمانتنامه یا رسید واریز وجه یا چك تضمین شده بانكی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید . ضمنا مطالبات قطعی تایید و بلوکه شده اشخاص حقیقی یا حقوقی نزد شرکت 

می تواند بعنوان تضمین شرکت در مناقصه مورد قبول واقع گردد.
* به پیشنهادهای فاقد سپرده یا سپرده های کمتر از میزان مقرر ،چك شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

* جهت برگزاری مناقصات وصول مطالبات و قرائت و توزیع قبوض مطابق نامه شماره 114673-13 مورخ 1399/10/17 تنها ارائه گواهی تعیین صلاحیت اداره کار اکتفا می نماید.
شناسه آگهی 1569120

نوبت اول 1402/6/28 ، نوبت دوم 1402/6/30

نوع و مبلغ تضمین شرکت محل فروش اسنادعنوان مناقصهشماره مناقصه
در مناقصه )ریال(

برآورد تقریبی
   )ریال(

مهلت فروش
 اسناد مناقصه

تاریخ و ساعت 
گشایش پاکات

1402/5016
خدمات امور اداری،امور مشترکین
،امور مالی، انبارها، بهره برداری 
،نگهبانی و حفاظت از تاسیسات

 آب و فاضلاب لالی

مدیریت امور 
1/932/300/00054/743/065/368قراردادها 

1402/06/28
لغایت

1402/07/04 
1402/07/18
ساعت  10:00

آگهي ارزيابي كيفي مناقصه عمومي/يك مرحله اي 

روابط عمومي
شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گيلان

ت دوم
نوب

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي  
منطقه گيلان

مناقصه گزار: شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران - منطقه گيلان به نشاني رشت.گلسار.بلوار سميه.نبش خيابان 142
موضوع مناقصه : پروژه برچيدن آسفالت معيوب و اجراي بتن آسفالتي خيابان اصلي انبار نفت رشت منتهي به بارگيري اضطراري

مبلغ برآورد پايه: 31/342/477/409 ريال
مهلت ، محل دريافت و تحويل پاكات و اسناد استعلام ارزيابي كيفي: متقاضيان مي بايست پس از انتشارآگهي نوبت دوم تا تاريخ 1402/07/10 با مراجعه به سايت 

setadiran.ir   اسناد را دريافت و سپس فرمهاي تكميل شده و ساير مدارك مورد نياز را  تا تاريخ 1402/07/24 در سامانه مذكور بارگذاري نمايند. 
شرايط متقاضي و مدارك مورد نياز )كليه شركتهاي توانمند(:

1- ارائه گواهينامه صلاحيت پيمانكاري معتبر و داشتن رتبه حداقل پايه پنج رشته ابنيه و ساختمان يا راه و شهرسازي از سازمان مديريت و برنامه ريزي كشور 
2- ارائه و بارگذاري گواهينامه صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون ، كار و رفاه و اجتماعي 

)HSE(به تشخيص كميته فني بازرگاني براساس معيارهاي ارزيابي توانمندي بهداشتي ، ايمني و زيست محيطي )4-احراز امتياز قابل قبول )حداقل 60 امتياز
5-احراز امتياز قابل قبول )حداقل 60 امتياز( براساس معيارهاي ارزيابي كيفي مندرج در اسناد ارزيابي )معيارهاي ارزيابي در اسناد فراخوان تحويل مي گردد( . 

)HSE(به تشخيص كميته فني بازرگاني براساس معيارهاي ارزيابي توانمندي بهداشتي، ايمني و زيست محيطي )نكته مهم: احراز امتياز قابل قبول )حداقل 60 امتياز*
مناقصه گران بعنوان پيش شرط ارزيابي كيفي مي باشد. 

5- ارائه صورت هاي مالي حسابرسي شده با تائيد حسابرس مستقل براي سال هاي مالي منتهي به 1400/12/29 و 1401/12/29.
تبصره : صورت مالي حسابرسي شده براي سال مالي منتهي به 1400/12/29 الزامي و براي سال مالي منتهي به 1401/12/29، چنانچه در دست بررسي و اقدام مي باشد 

مناقصه گر موظف است مدارك مربوط به آن را در اسناد تسليمي ارائه نمايد.
6- ارائه حداقل يك فقره مستندات قرارداد با حجم مشابه از حيث موضوع و مبلغ و همچنين حسن انجام كار همان قرارداد به همراه مستندات قراردادهاي منعقد و 

اجرا شده طي 10 سال گذشته.
نكته : بديهي است شرط مذكور صرفا بعنوان شرط لازم بوده و شركت كننده مكلف است به منظور ارزيابي كيفي نسبت به ارائه تجربه و دانش در زمينه موردنظر)حداقل 
چهارفقره( طي 10 سال گذشته ، حسن سابقه دركارهاي قبلي )حداقل چهارفقره( طي 10 سال گذشته و كليه مستندات درخواستي قيد شده در دستورالعمل ارزيابي 

كيفي )پيوست تسليمي( طي 10 سال گذشته را ارائه نمايد .
7-ارائه تصوير كارت ملي و شناسنامه مدير عامل و اعضاء هيات مديره شركت، تصويركليه صفحات اساسنامه شركت، آگهي تاسيس شركت، آخرين تغييرات در روزنامه 

رسمي و كد اقتصادي و شناسه ملي الزامي است.
8-ارائه اصل گواهي امضاء محضري شخص و يا اشخاصي كه طبق آخرين تغييرات در روزنامه رسمي مجاز به امضاء اسناد تعهدآور شركت مي باشند الزامي است.

9-برنامه زماني ارزيابي: 14 روز از تاريخ 1402/07/25 لغايت 1402/08/08
* كليه مستندات بارگذاري شده در سامانه ستاد مي بايست اصل و يا كپي برابر اصل محضري باشند.

*حضور شركت ها به صورت مشاركت و كنسرسيوم در مناقصه امكان پذير نمي باشد.
*به پاكات فيزيكي ارائه شده )بغير از تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار( ترتيب اثر داده نمي شود.

*پس از ارزيابي HSE و ارزيابي كيفي از متقاضيان واجد شرايط به صورت كتبي جهت بارگذاري پاكات در سامانه دعوت بعمل خواهد آمد. 
* به پيشنهادهايي كه باشرايط مندرج در آگهي اختلاف داشته و يا بعد از مدت مقرر در آگهي برسد مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.

ضمناَ اسناد مناقصه مذكور در سايت هاي http://Iets.mporg.ir  ، http:// monaghese. niopdc.ir ، www.shana.ir  صرفاٌ جهت رويت بوده وضروري است 
كليه مراحل مناقصه اعم از برداشت اسناد و ساير مراحل در بستر سامانه setadiran.ir  اقدام گردد. 

نوبت اول آگهي روز يكشنبه مورخ 1402/06/26  و نوبت دوم آگهي روز سه شنبه مورخ 1402/06/28 در روزنامه سراسري.
يك نوبت آگهي روز يكشنبه مورخ 1402/06/26  در روزنامه محلي.

شناسه آگهی 1566664

3-1402/م

3-1402/م

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.
سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟

فرهاد خادمی


